Приложение № 2
На бланке УМЗ

ПРИКАЗ

о проведении проверки внутреннего муниципального финансового контроля в сфере

закупок для обеспечения муниципальных  нужд
    На  основании:

· статьи  99 части 8  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной   системе  в  сфере  закупок  товаров,  услуг  для  обеспечения федеральных  и  муниципальных  нужд";

· Порядка  об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в соответствии с законодательством о закупках  в муниципальном образовании «Город Обнинск» №__ от___ ;
· Постановления Администрации города Обнинска _____ от ____           № ___ «Об утверждении плана проведения выездных проверок организаций в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Обнинска на 20__ год» (в случае проведения плановой проверки);

· Постановления Администрации города Обнинска от ____ № _______ «О проведении внеплановой проверки» (в случае проведения внеплановой проверки);

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Провести  (плановую/внеплановую) проверку внутреннего муниципального финансового  контроля в сфере закупок для обеспечения  муниципальных  нужд  (далее  -  проверка)  в отношении ____________________________________________________________________________________________ (наименование заказчика).  Указывается полное наименование Объекта контроля.

    2. Сформировать комиссию в составе:

Председатель комиссии: ____________________________________________________

Члены комиссии: ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

ФИО должностных лиц, должности

    3. Установить,   что   предметом   проверки  является:

___________________________________________________________________________

    4. Проверяемый период: ________________________________________________

    5. Установить, что целью проведения проверки  является:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

    6. Провести проверку с "__" ________________ 201_ г. по "__" _______________ 201_ г.

____________ Указывается вид проверки (выездная, камеральная)

    7. Председателю комиссии в срок до "__" _______________________ 201_ г.

представить акт проверки руководителю Органа внутреннего муниципального финансового контроля.

    8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ________________.